
  

UCHWAŁA NR  7872/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie  wyboru ofert i podziału środków dla podmiotów określonych   

w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań z zakresu ekonomii 

społecznej w 2023 r.  

Na podstawie  art. 14 ust. 1 pkt 4, art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie   województwa  (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 2094 ze zm.);  art. 4 ust. 1 pkt 

7, art. 5 ust. 1 i ust. 2  pkt 1, art. 11 ust. 1– 4, art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 571); Uchwały Nr LV/664/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 

grudnia  2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa 

z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 r.; Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku 

Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok; Uchwały Nr 47610/23 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 sierpnia  2023 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert  na wspieranie w 2023 roku realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego  z zakresu ekonomii spoełzcnej, Uchwały Nr 6678/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej i procedury opiniowania ofert złożonych w trybie ogłaszanych 

otwartych konkursów ofert oraz ofert złożonych z pominięciem otwartego konkursu 

ofert  na realizację zadań zlecanych organizacjom pozarządowym i podmiotom 

określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, uchwala się co następuje,  

uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

ekonomii spoełzcnej w 2023 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

 



§ 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

ekonomii społecznej w 2023 roku, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 
 

 

str. 1 
 

                                                                                       Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7872/23                                                                                                                               

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn. 28 września  2023 r. 
 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH PRZEZ FUNDACJE I ORGANIZACJE POZARZĄDOWE W RAMACH OTWARTEGO 

KONKURSU OFERT NA WSPARCIE W 2023R. REALIZACJI ZADANIA Z ZAKRESU   EKONOMII SPOŁECZNEJ  

NAZWA ZADANIA :  

 

Kwota środków na realizację zadania:  60 000 zł.  

Łączna liczba ofert złożonych na zadanie: 12 ofert  

Łączna kwota wnioskowana: 43 653,00 zł. 

 
Oferty spełniające wymogi formalne:  10 ofert             

Oferty niespełniające wymogów formalnych:  2 oferty   

Oferty proponowane do dofinansowania:  9 ofert   

Oferty które uzyskały powyżej min. liczby punktów- nie objęte dofinansowaniem:  1 ofert  

 

LP Nazwa 

 organizacji 

Nazwa zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota przyznana 

przez Zarząd 

Punktacja 

1. Polski instytut rozwoju kultury fizycznej 

i sportu 

ul.Kopernika 5/25 

38-200 Jasło 

,,Bezpiecznie nad wodą – 

pokazy ratownictwa 

wodnego” 

6 250,00 5 000,00 5 000,00 23 

2. Towarzystwo Wspierania Rozwoju 

Powiatu ,,Wszechnica Konecka” 

ul. Stanisława Staszica 2 

26-200 Końskie 

,,Siła społeczności” 5 700,00 5 000,00 5 000,00 25 

3. Koło Gospodyń Wiejskich Minostowice 

Minostowice 33 A 

26-020 Chmielnik 

,,Ekonomia społeczna – KGW 

pomysłem          za 

przedsiębiorczość” 

5 500,00 4 950,00 4 950,00 20 

4. Stowarzyszenie Kocham Świętokrzyskie 

Sitkówka 33/2 

26-065 Nowiny 

,,Mikołajki z ekonomią 

społeczną” 

6 040,00 5 000,00 5 000,00 24 

5. Koło Gospodyń Wiejskich „Stokrotki”   

w Rudzie Strawczyńskiej 4 

Ruda Strawczyńska 39 

26-067 Strawczyn 

„Razem możemy wiele” 4 670,00 4 203,00 4 203,00 22 



 
 

 

str. 2 
 

6. Koło Gospodyń Wiejskich 

"Oblęgorzanki” w Oblęgorze 

ul. Skałka 18                      26-067 

Strawczyn 

,,Aktywni w każdym wieku 6 600,00 5 000,00 5 000,00 22 

7. Koło Gospodyń Wiejskich ,,Kubanki” w 

Kubach- Młynach 

Kuby-Młyny 

ul. Świętokrzyska 55 

26-026 Morawica 

,,Przyroda z końskiego 

grzbietu” 

8 000,00 5 000,00 5 000,00 26 

8. Stowarzyszenie „Bielińska Przestrzeń 

Młodych” 

ul. Partyzantów 3 

26-004 Bieliny 

„Forum Kobiet Gminy Bieliny 

– III edycja. Wspólne 

działanie to siebie 

rozwijanie” 

7 460,00 5 000,00 5 000,00 25 

9. Świętokrzyskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób niepełnosprawnych „Nadzieja” 

ul. Jeziorko 123 A 

26-006 Nowa Słupia 

Organizacja warsztatów 

naukowych dla dzieci i 

młodzieży z dziedzictwa 

starożytnego wytopu żelaza 

5 490,00 4500,00 4 500,00 24 

 



 
 

 

str. 1 
 

                               Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 7872/23 

       Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn. 2 września 2023r. 
 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH PRZEZ FUNDACJE I ORGANIZACJE POZARZĄDOWE W RAMACH OTWARTEGO 

KONKURSU OFERT NA WSPARCIE W 2023R. REALIZACJI ZADANIA Z ZAKRESU   EKONOMII SPOŁECZNEJ  

NAZWA ZADANIA: OTWARTY KONKURSU OFERT NA WSPARCIE W 2023R. REALIZACJI ZADANIA Z ZAKRESU   EKONOMII 

SPOŁECZNEJ  

 

 

Kwota środków na realizację zadania:  60 000 zł.  

Łączna liczba ofert złożonych na zadanie: 12 ofert  

Łączna kwota wnioskowana: 43 653,00zł. 

 
Oferty spełniające wymogi formalne: 10 ofert             

Oferty niespełniające wymogów formalnych:  2 oferty   

Oferty proponowane do dofinansowania:  9 ofert   

Oferty które uzyskały powyżej min. liczby punktów- nie objęte dofinansowaniem:  1 ofert  

 

LP Nazwa 

 organizacji 

Nazwa zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota przyznana 

przez Zarząd  

Punktacja 

 

1. 

Prezes Fundacji Wsparcie Pośrednie 

,,KAMURDŹ” 

ul. Wojska Polskiego 52 

25-389 Kielce 

,,Spotkanie integracyjne 

społeczności ormiańsko-

ukraińskie 

6 000,00 5 000,00 0,00 0 

 

2. 

Stowarzyszenie Regionalna Organizacja 

Samorządowców i Animatorów Rosa 

ul. Kilińskiego 75 

26-021 Daleszyce 

,,Widoczni w kulturze i sporcie” 5 750,00 5 000,00 0,00 19 

 

 

3. 

 

Fundacja Instytut Białowieski 

ul. Rumiankowa 14/4 

15-665 Białystok 

Centrum Zrównoważonego 

Rozwoju. ,,Okrągły Stół dla 

Puszczy Białowiejskiej” 

60 000,00 60 000,00 0,00 0 

 


	uchwała nr 7872
	zał. nr 1 do uchwały nr 7872
	zał nr 2 do uchwały nr 7872

